

OrgulloWine DO

ZUTATEN:

Sulfit

fett: potenziell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 14,5 %

Technische Daten:

PRODUZENT: Bodegas del Rosario
LAND, REGION: Spanien, Bullas
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche
JAHRGANG: 2016
REBSORTE: 80% Monastrell, 20% Syrah

Tartufi dolci extraneri - classic edition, schwarz

ZUTATEN:

Zartbitterschokolade 60% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 52% mindestens), **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnüsse 41%**, Kakaopulver, kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten
fett: potenziell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2323 kJ/558 kcal
Fett 37.2 g
davon gesättigte Fettsäuren 13 g
Kohlenhydrate 43.3 g
davon Zucker 32.9 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 9.1 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Tartufi dolci alla stracciatella

ZUTATEN:

weiße Schokolade 53% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte u. gemahlene Piemont-Haselnusskerne 21%**, Zartbitterschokolade 22% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 52% mindestens), Zucker, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten
fett: potenziell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2335 kJ/560 kcal
Fett 35 g
davon gesättigte Fettsäuren 16.5 g
Kohlenhydrate 53 g
davon Zucker 49 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 7.5 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
GLUTENFREI: Ja

Tartufi dolci al gianduia, sacchetto

ZUTATEN:

Milchschokolade mit Haselnüssen 56% (Zucker, **Haselnüsse 25%**, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Emulgator: Sojalecithin**, Kakao: 27% mindestens, **gehackte und gemahlene Haselnüsse 23%**, Kakaopulver, Zucker, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten
fett: potenziell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2462 kJ/592 kcal
Fett 42 g
davon gesättigte Fettsäuren 20 g
Kohlenhydrate 43 g
davon Zucker 38 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 9 g
Salz 0.1

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Tartufi dolci panna cotta, sacchetto

ZUTATEN:

Weiße Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **Haselnusspaste, Sahnepulver**, Kakaopulver, Aroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten
fett: potenziell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2366 kJ/569 kcal
Fett 41.04 g
davon gesättigte Fettsäuren 15.95 g
Kohlenhydrate 38.92 g
davon Zucker 37.13 g
Ballaststoffe 4.03 g
Eiweiß 9.05 g
Salz 0.17 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Tartufi dolci caramello e nocciole sal.

ZUTATEN:

Weißer Schokolade mit Karamell 65% (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Karamellpulver 10.5%, (**Magermilchpulver**, **Molkepulver**, Zucker, **Milchfett**, natürliches Vanillearoma), **Magermilchpulver**, karamellierter Zucker 1.5%, Kakaomasse, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Salz), **Haselnüsse 33%**, (**Haselnusspaste**, **piemonteser Haselnüsse**), Kakaopulver, natürliches Aroma, Salz, kann Mandeln, Pistazien und Soja enthalten

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2425 kJ/584 kcal
Fett 42.5 g
davon gesättigte Fettsäuren 15 g
Kohlenhydrate 37 g
davon Zucker 35 g
Ballaststoffe 4.2 g
Eiweiß 11 g
Salz 0.9

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Tartufi dolci con amaretti

ZUTATEN:

Milchschokolade 47% (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakao-paste, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 32% mindestens), gehackte Makronen 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiweiß**), **Mandeln, gehackte und gemahlene Haselnüsse 11%**, Kakaopulver, Zucker, natürliches Bittermandelaroma, **kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten**

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2246 kJ/539 kcal
Fett 33.2 g
davon gesättigte Fettsäuren 16.7 g
Kohlenhydrate 45.4 g
davon Zucker 35.7 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 11.7 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein

Tartufi dolci neri al torrone

ZUTATEN:

Zartbitterschokolade 45%, (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakao: 52% mindestens, **gehackte u.gemahlene Haselnüsse 21%**, Zucker, Nougatstückchen 13%, (**gehackte und gemahlene Piemont-Haselnüsse**, Honig, Zucker, Glukosesirup, Backoblate, (Kartoffelstärke, Wasser, Olivenöl), Speisegelatine, natürliches Aroma), Kakaopulver, **kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten**

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2.211 kJ /530 kcal
Fett 30,6 g
davon gesättigte Fettsäuren 18,1 g
Kohlenhydrate 51,8 g
davon Zucker 48,1 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 9,1 g
Salz0,1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien